結果
発表
結果
発表

このたびは月桂冠「秋の大陳コンテスト」に、全国より多数のご応

募をいただき、誠にありがとうございました。厳正なる審査の結果、

各賞が決定いたしましたので、ここに発表いたします。今後とも、弊

社商品のより一層のご拡売を賜りますよう、お願い申し上げます。

ウジエスーパー 栗駒店様
Ａコープ　ＪＡファーマーズ安中店様
Ａコープ　ＪＡファーマーズ太田薮塚店様
酒のスーパータカぎ　松本店様
山梨さえき　フーズマーケットおかじま甲州店様

チャレンジャー　燕三条店様
Ａコープ福井嶺南　小浜店様
岨下酒店
酒のワールド　高野口伏原店様
酒の悟空　京山店様

マルト　岡小名店様
河内屋酒販　葛西店様
泉屋　府中店様
スーパーヒロセヤ　那珂店様
酒のスーパータカぎ　長野南店様
生鮮食品館
TＯＫＵＹＡ　ベルファ宇治店様

酒のすぎた　岡崎店様
新鮮激安市！　向日町店様
マツモト　上桂店様
サンダイコー　丹波マーケス店様
五本松食品デパート様
フォーティセブンリカーズ　備前店様
酒専門店ＳＡＭ　境港店様

「特定名称酒」「定番酒」「辛口酒」と3ブロックに分けて陳列されています。来
店客の目を引き、選びやすく、購入しやすい売場です。「お酒で温たまろ」とアピ
ールするPOPと紅葉の演出が購買意欲を高めています。

「今夜は月見酒」というテーマで月桂
冠フェアを展開。「つき」をメインにラ
インアップしたバラエティー豊かな売
場です。

国際的な酒類品評会「IWC 2018」
において、「特撰」のグレートバリュー・
アワードとゴールドメダルのW受賞を
アピールした効果的な売場です。

㈱バッカス　勝央店様
マルナカ　東浦店様
スピナマート　中井店様
㈱横山酒販　三毛門店様
あんくるふじや　香椎店様
あんくるふじや　久留米南店様
戸田酒販　竜王西八幡店様

マルナカ　パワーシティ鳴門店様
㈱横山酒販　豊後高田店様
㈱横山酒販　四日市店様
㈱横山酒販　大貞店様
㈱横山酒販　福沢通り店様

すす。

専務取締役 営業本部長
取締役 営業副本部長兼営業推進部長
営業推進部　副部長

〈審査基準〉陳列ボリューム／陳列場所・実施期間／オリジナリティ
　　　　　　糖質ゼロ10周年特別賞は、より一層糖質ゼロ商品が目立つ陳列

審査について

審査委員

取締役
編集局　局長

（掲載順：すべて順不同）

「
月
桂
冠
感
謝
祭
」を
テ
ー
マ
に
、
発
売
20
周
年
を
迎
え
て
い
た「
つ
き
」を

中
心
と
し
た
展
開
で
す
。上
段
に
、「
大
吟
醸
1.8
Ｌ
パッ
ク
」な
ど
の
新
商
品

や
プ
レ
ミ
ア
ム
パッ
ク
並
べ
る
こ
と
で
、
気
分
や
生
活
シ
ー
ン
で
、
選
ぶ
楽
し

さ
を
提
案
す
る
売
場
に
な
って
い
ま
す
。

月桂冠の歴史をアピールする大型
POPや手書きの商品紹介POPな
ど、オリジナルにこだわった訴求が魅
力の売場です。

野球の試合をテーマに展開した売
場です。演出にこだわり、人工芝を
敷いたり、野球カード風の商品紹介
POPが目を引きます。

郷野目ストア　桧町店様
みやぎ生協　桜ヶ丘店様
アルコ　大垣店様
酒のすぎた　一ツ木店様
酒のすぎた　鶴城店様

酒のすぎた　朝日店様
カネイ岡　木之本店様
にしがき　府中店様
ボトルワールドＯＫ　橿原店様
フジ　松江店様

スコール　浜館店様
みやぎ生協　石巻大橋店様
酒のすぎた　高浜店様
酒のすぎた　半田店様
酒のすぎた　土井店様
酒のすぎた　師勝店様
酒のすぎた　知立店様

酒一番　駅部田店様
マツモト　大井店様
にしがき　大宮バイパス店様
にしがき　下福井店様
にしがき　長岡店様
にしがき　東舞鶴店様
サンダイコー みずほ店様

フクヤ　白鳥店様
㈱まるだい　中町店様
マルナカ　鴨島店様
エスエス　西店様
㈱バッカス　宮長店様
酒のスーパータカぎ　丸子町店様

フジグラン　阿南様
にしてつストア　三潴店様
にしてつストア　北茂安店様
アスタラビスタ　柳川西店様
松葉屋　吉井店様

・